
 

 

 
 

Uddevalla Skansen   President Tina Bergquist 

Inner Wheel Club   Sekreterare Kerstin Pålsson 

Sverige    Vice sekreterare Gunilla Börjesson 

      

Månadsbrev 8 2019-2020 
 

Årets motto är “Together we can” 

President Phyllis Charter 
 

Kallelse Till Månadsmöte tisdag 11 februari klockan 13.00 

 

Plats Odd Fellowhuset, Lagerbergsgatan 31 (Tänk på att parkeringsplatserna på 

 gården är uthyrda dagtid.) 

 

Program Hur fungerar hjärnan? Föredrag av Britt Johansson 

 Fortsatt diskussion om hur vår Inner Wheelklubb kan utvecklas på ett åpositivt 

 sätt. 

 

Förtäring Menyn meddelas när påminnelsen kommer 

 

Pris 180:-  

 

Insamling Kvällens insamling skänks till ”Hjärnkraft” i Uddevalla 

 

Anmälan Senast torsdag 6 februari till Birgitta Lindgren tel 073 843 13 37 eller mail 

 bibo44@gmail.com  

 

Övrigt Kommande månadsmöten 

 Tisdag 10/3 Besök av ”Nattpatrullen” som besöker behövande på nätterna 

 Tisdag 14/4 Jienny Gillerstedt från Bohusläns museum berättar om ”Starka 

 kvinnor i Uddevalla från förr” 

 Tisdag 12/5 Vi gör ett besök på Åleslån på Herrestadsfjället 

 Tisdag 9/6 Utflykt till Käringön 

  

 

Mycket varmt välkomna! 

Styrelsen 

 
gm Kerstin Pålsson 

Rapport från månadsmöte se nedan 

mailto:bibo44@gmail.com


Rapport från Månadsmöte 10 januari 2020    

    

                                   

Medlemmarna i Uddevalla Inner Wheel Club träffades i Laxbutiken för att högtidlighålla den 

internationella Inner Wheeldagen. När ett drygt 35-tal damer intagit sin måltid öppnade presidenten 

Tina Bergquist mötet med våra ledord: Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse och med 

att hälsa alla välkomna. Dagens föredragshållare är Asmaa Azzous som är från Syrien. Vi gläds också 

åt att kunna inviga två nya medlemmar i klubben 

Under måltiden diskuterades frågor om hur klubben kan Vitaliseras och dessa diskussioner kommer 

att återkomma under vårens möten. Valberedningen uppmanade alla att fundera kring uppdragen i 

styrelsen och komma med förslag till pastpresident Kickan Rodin som leder valberedningsarbetet. 

Asmaa inledde sitt anförande med att presentera sig som en kvinna som kom från Syrien för fyra år 

sedan. Hon tillhör gruppen ”Starka kvinnor” i Uddevalla och hon ville berätta om ett arabiskt land och 

synen på kvinnor där. Det var omtumlande för oss åhörare att komma till insikt om hur annorlunda 

det är i jämförelse med livet i Sverige. Hon lämnade sina barn hos sin familj och flydde till Sverige 

under svåra omständigheter med fara för sitt liv. Idag bor Asmaa här i Uddevalla och har återförenats 

med sina två små flickor. Barnen går i skolan och Asmaa håller på med studier i svenska språket och 

hon utbildar sig för att bli behörig i sitt yrke i Sverige. Hon berättar att hon fick utbilda sig i Syrien och 

att hon arbetade där för att familjen behövde hennes inkomst. 

Med stor öppenhet berättar hon hur hon lärt sig uppskatta maten i Sverige, hur hon fått svenska 

vänner och hur hon vill lära sig om livet i Sverige. 

Efter berättelsen tackas Asmaa med Inner Wheelrosen och varma applåder för att hon berättat om 

sig själv. 

Text av Kerstin Pålsson 

 


